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IMMC’2016 ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
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18. Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi 
(IMMC’2016) Organizasyon Komitesi ve Sempozyumlar 
Yürütme Kurulları toplantısı 07 Kasım 2015 tarihinde 
Sözbir Hotel, İstanbul’da yapıldı.

Toplantıya Kongre Organizasyon Komitesi ve 
Semzpoyumların Yürütme Kurullarında yer alan 
üniversitelerimizin ve sanayicilerimizin değerli temsilcileri 
katıldı.

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu Başkanı Tunçay Şulan’ın hoşgeldiniz 
konuşmasının ardında, IMMC’2016 Organizasyon 
Komitesi Başkanı Prof.Dr. Onuralp Yücel’in gündem ve 
bilgilendirme konuşması ile toplantıya devam etti. 

KATILIMCI LİSTEMİZ

•	 Prof.Dr.	Onuralp	YÜCEL	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi	
•	 Dr.	Murat	ALKAN	 MTA
•	 Tamer	BIÇAKLI	 İzmir	Demir	Çelik	Sanayi	A.Ş.
•	 Assoc.Prof.Dr.	Özgür	BİRER	 Koç	Üniversitesi
•	 Prof.Dr.	Nurhan	CANSEVER	 Yıldız	Teknik	Üniversitesi
•	 Erman	CAR	 TMMOB	Metalurji	ve	Malzeme	Müh.	Odası	
•	 Assist.Prof.Dr.	Rezan	DEMİR-ÇAKAN	Gebze	Teknik	Üniversitesi	
•	 Assoc.Prof.Dr.	Bora	DERİN	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi
•	 Prof.Dr.	Cahit	ENSARİ	 Yalova	Üniversitesi
•	 Serdar	Ali	EROL	 Aveks
•	 Müzeyyen	GENCER	 METEM
•	 İlhan	GÖKNEL	 Eczacıbaşı	Esan	
•	 Yaylalı	GÜNAY	 Günay	Danışmanlık
•	 Dr.	Oğuz	GÜNDÜZ	 Ereğli	Demir	Çelik	A.Ş.
•	 Assoc.Prof.Dr.	Eren	KALAY	 Ortadoğu		Teknik	Üniversitesi
•	 Prof.Dr.	Ali	Arslan	KAYA	 Muğla	Sıtkı	Koçman	Üniversitesi
•	 Assoc.Prof.Dr.	Kürşat	KAZMANLI	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi
•	 Assoc.Prof.Dr.	Özgül	KELEŞ	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi
•	 Yağmur	ÖZBAĞ	 TMMOB	Metalurji	ve	Malzeme	Müh.	Odası
•	 Prof.Dr.	Abdullah	ÖZTÜRK	 Ortadoğu		Teknik	Üniversitesi	
•	 Hüseyin	SAVAŞ	 TMMOB	Metalurji	ve	Malzeme	Müh.	Odası
•	 Assist.Prof.Dr.	Nuri	SOLAK	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi
•	 Prof.Dr.	Kelami	ŞEŞEN	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi	
•	 Tunçay	ŞULAN	 TMMOB	Metalurji	ve	Malzeme	Müh.	Odası
•	 Prof.Dr.	Hüseyin	Özkan	TOPLAN	 Sakarya	Üniversitesi
•	 Assist.Prof.Dr.	Ahmet	TURAN	 Yalova	Üniversitesi
•	 Assoc.Prof.Dr.	Necip	ÜNLÜ	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi
•	 Prof.Dr.	Mustafa	ÜRGEN	 İstanbul	Teknik	Üniversitesi

TMMOB Metalurji ve Malzeme 
Mühendisleri Odası adına Hüseyin Savaş 
daha önceki kongreler ve IMMC’2016 
Kongresinde bugüne kadar yapılanlar 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

Toplantıya katılan üniversite ve sanayi 
kurumlarının temsilcileri sıra ile söz 
alarak IMMC’2016 Kongresine dair görüş 
ve yönlendirici önerilerini katılanlar ile 
paylaştılar.

Sürekli gelişerek tüm sektörü kucaklayan 
ve bu alanda ülkemizin en kapsamlı 
etkinliği olan kongremiz toplantıdaki  
görüş ve öneriler doğrultusunda 
çalışmalarına devam edecektir.




